
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Новокуйбышевск от 30.04.2010 года №1265 «О назначении и выплате 

единовременного пособия при передаче ребенка на воспитание в семью» 
(с изм. от 15.03.2011 года №708) 

В соответствии с Федеральным законом от 19.05.1995 года №81-ФЗ «О 
государственных пособиях гражданам, имеющим детей», пунктом 2 статьи 
10 Федерального закона от 30.11.2011 года №371-Ф3 «О федеральном 
бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов, руководствуясь 
статьей 29 Устава городского округа Новокуйбышевск, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 
Новокуйбышевск от 30.04.2010 года №1265 «О назначении и выплате 
единовременного пособия при передаче ребенка на воспитание в семью» 
(далее - постановление) следующие изменения: 

пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 
«2.Установить   выплату   единовременного   пособия   при   передаче 

ребенка на воспитание в семью в размере 12 405,32   рублей, начиная с 1 
января 2012 года. 

Размер единовременного пособия индексируется в размере и сроки, 
которые предусмотрены федеральным законом о федеральном бюджете на 
соответствующий финансовый год и на плановый период». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы городского округа Новокуйбышевск по социальным 
вопросам (Е.М.Пахомова). 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте администрации городского 
ПТПТУГЯ. 

 


